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DRŽÁK NA TELEVIZOR
NEBO MONITOR AX-

TYTAN-ALUXX

MONTÁŽNÍ NOŽKA LPCB-1

1190.80 SEK
1190.80 SEK

1.12 SEK
1.12 SEK

Sestava  ...  
• Montáž k destičce - šroub
M3
• Montáž k podkladu - šroub
M4  

Standardní připevnění  VESA : 200, 300, 400 x 200,
400, 600 x 400   ...  

Velikostní rozsah obrazovky
 37 " ... 70 "  ...  

Nosnost  45 kg  ...  
Výrobce / Značka  ...  DELTA  
Vzdálenost od montážního
povrchu  54  ... 448 mm  ...  

Barva  Stříbrný / Černý  ...  
Svislé naklonění  -15 ° ... 15 °  ...  
Vodorovné otáčení  -60 ° ... 60 °  ...  
Rotace v rovině obrazovky  ± 3 °  ...  
Hmotnost  4.76 kg  0.001 kg  

Rozměry  720  x 435  x (54  ...
448) mm  20.2  x 20.5  x 9.3 mm  

Záruka  2 roky  3 roky  
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